关于内蒙古自治区第四届残疾人就业创业

创意赛的通知

各苏木乡镇场街道残联：

为充分激发残疾人就业创业热情和潜能，动员更多的残

疾人就业创业，自治区残联拟于 7 月举办内蒙古自治区第四

届残疾人就业创业创意赛，现将有关要求通知如下：

一、报名时间

即日起至 5 月 9 日

二、比赛时间及地点

初赛安排在线上进行，现场赛 7 月在包头举办。

三、参赛对象及条件

（一）创意组

1、有创业想法但尚未开展的项目。

2、团队核心成员至少有 1 名残疾人。

3、创意项目符合国家法律法规和产业政策，无知识产

权纠纷

4、团队须从事残疾人服务或开展能带动残疾人就业的

创新项目。

（二）创业组

1、截至报名时，已注册登记超过一年的企业，个体工

商户等。

2、团队核心成员至少有 1 名残疾人。

3、团队须从事残疾人服务（已服务至少 10 名残疾人）

或开展能带动残疾人就业（已安排至少 3 名残疾人就业）的

创业项目。

4、团队有创新性的产品、技术或商业模式。

5、符合国家法律法规和产业政策，社会信誉良好，无

知识产权纠纷。

四、报名方式

符合报名条件的参赛人员请在 5 月 9 日前填写报名表和

项目计划书，确保相关信息完整、准确、真实。

联系人：李承皓

联系电话：4210912

奈曼旗残疾人联合会

2025 年 4 月 15 日

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

	各苏木乡镇场街道残联：
	为充分激发残疾人就业创业热情和潜能，动员更多的残疾人就业创业，自治区残联拟于7月举办内蒙古自治区第四
	一、报名时间
	即日起至5月9日
	二、比赛时间及地点
	初赛安排在线上进行，现场赛7月在包头举办。
	三、参赛对象及条件
	（一）创意组
	1、有创业想法但尚未开展的项目。
	2、团队核心成员至少有1名残疾人。
	3、创意项目符合国家法律法规和产业政策，无知识产权纠纷
	4、团队须从事残疾人服务或开展能带动残疾人就业的创新项目。
	（二）创业组
	1、截至报名时，已注册登记超过一年的企业，个体工商户等。
	2、团队核心成员至少有1名残疾人。
	3、团队须从事残疾人服务（已服务至少10名残疾人）或开展能带动残疾人就业（已安排至少3名残疾人就业）
	4、团队有创新性的产品、技术或商业模式。
	5、符合国家法律法规和产业政策，社会信誉良好，无知识产权纠纷。
	四、报名方式
	符合报名条件的参赛人员请在5月9日前填写报名表和项目计划书，确保相关信息完整、准确、真实。
	联系人：李承皓
	联系电话：4210912
	奈曼旗残疾人联合会
	2025年4月15日